
D.D.S n.   675                                                                                                                     DEL  08.03.024

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

Servizio 1 Gestione Giuridica  del Personale

            IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale 15 maggio 2000 n° 10 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO l'art.49 comma 5 lett.b del CCRL 2016/2018 e s.m.i. del comparto non dirigenziale ;
VISTO  la  richiesta   del  sig.  Randazzo  Alessandro,

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  in  servizio  presso
Autorità  Regionale  per  l'Innovazione  Tecnologica,  con  cui  chiede  un  periodo  di
aspettativa, dal 03.04.2024 al 03.10.2025, in quanto vincitore di un concorso pubblico per
titoli ed esami, di Elevata Professionalità E.P. (Quadro/Middle Manager) come Tecnologo
presso l'Università  degli  Studi  di  Palermo a tempo pieno e  determinato  pari  a  diciotto
mesi .

RITENUTO di dovere accogliere la richiesta del dipendente  Randazzo Alessandro e concedere
l’aspettativa, dal 03.04.2024 al 03.10.2025 ;

                  D E C R E T A

ART.1) Per  le  motivazioni  citate  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportate  e
trascritte, al Sig. Randazzo Alessandro, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXdipendente
regionale  con  la  qualifica  di  Funzionario,  in  servizio  presso Autorità  Regionale  per
l'Innovazione Tecnologica, è concessa l'aspettativa dal 03.04.2024 al 03.10.2025, per ricoprire
l’incarico  come Tecnologo presso l'Università degli Studi di Palermo ;

      ART 2)Durante il periodo di aspettativa, il dipendente conserva il posto di lavoro, non ha diritto alla
retribuzione e non matura alcuna anzianità di servizio . 

 Il presente decreto sarà pubblicato ai sensi della legge regionale 21/2014, art.68 e s.m.i., 
sarà sottoposto al visto di controllo da parte della competente Ragioneria Centrale  Presidenza ai
sensi  dell’art.9  della  legge  regionale  del  15  aprile  2021  n.9,  verrà  notificato  all’ufficio  ove  il
beneficiario è incardinato ed ai servizi di questo Dipartimento per le rispettive competenze .

            IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
                        G.G. PALAGONIA

                                                                                                                                           (F.to)


